
březen 2025

programový měsíčník

Bert & Friends: České moře Tour

Ester Kočičková & Moody Cat Band

Karel Roden: Kapitán Skvělouš

Poletíme? Hvězdy těžký Tour maj

Michalovi Mazlíčci

Tas Cru (USA)

Slam Poetry



připravujeme:

velký sál

kzvalmez.cz

19
bře

Rozptýlení / Barcarole
Divadlo Verze Praha

středa • 19:00 
Komedie je o lidech, kteří mají 
starosti a potřebovali by rozptýlit. 
Hrají: Vlasta Peterková, Jan Do-

lanský, Lenka Vlasáková, Ladislav 
Hampl, Igor Chmela. 
• Vstupné 550 Kč, 480 Kč / 590 Kč. 26

bře

Duo Jamaha
Žije to Tour 2025!
středa • 17:00 
• Vstupné 319 Kč.

1
bře

Kali & Peter Pann
sobota • 20:00 
Těšte se na jedinečnou show 
a zažijte atmosféru, kterou mů-

žete najít jen na živých vystoupe-

ních těchto dvou umělců.
• Vstupné 990 Kč, 590 Kč.

19
dub

Citron
Metalinda
Loretta
Jarní turné Síla Návratů 2025
sobota • 20:00 
• Vstupné od 690 Kč.

27
bře

Terezie Fialová (klavír)

Jiří Bárta (violoncello)
čtvrtek • 19:00
• Koncertní předplatné 24/25
• Vstupné 200 Kč.

12
bře

Martin Hranáč
Crazy Show
středa • 19:00 
• VYPRODÁNO.

28
bře

Michalovi mazlíčci
aneb Když máš na opas-

ku ještě dvě volné dírky za 
přezkou, tak si nehraj na to, že 
jsi dospělý.
pátek • 17:00 
Po vystoupení se Michal s dětmi 
fotí a podepisuje.
• Děti, které nedosáhly věku dvou 
let zdarma bez vstupenky a ná-

roku na vlastní sedadlo, každý 
jiný návštěvník musí mít platnou 
vstupenku.
• Vstupné 320 Kč, 270 Kč od 2. řady 
balkónu.

25
bře

Karel Roden
– Kapitán Skvělouš
Divadlo Artefakt
úterý • 19:00 
Muž – otec – superhrdina! Se-

znamte se s nejnenápadnějším 
hrdinou světa, jenž bojuje proti 
zloduchům, zachraňuje lidi a nedá 
dopustit, aby šly děti spát po 
večerce. Hraje: Karel Roden. 
• Vstupné 550 Kč, 480 Kč / 590 Kč.

6
bře

Petr Hapka a jeho 
potměšilí hosté
čtvrtek • 19:00 
• VYPRODÁNO.

10
bře

Můj nejlepší kamarád
pondělí • 19:00 
• Divadelní předplatné 24/25
• VYPRODÁNO.

15
bře

Pyšná princezna
Divadelní společnost Julie 
Jurištové
sobota • 16:00
Pohádka s písničkami na motivy 
Boženy Němcové.
• Předplatné Sedmikráska 24/25
• Délka: 65 min.
• Vstupné 140 Kč.

21
—

23
bře

Setkání divadel
– Malé jevištní
formy 2025
pátek–neděle
Program již brzy na stránkách.
Doprovodné programy:
Soubor: Činohra: Vražda v ulici 
Lourcine (21.03. • 20:00 • M-klub)
Divadlo Červiven: Následuj bizona 
(22.03. • 10:00 • M-klub)
• Jednodenní vstupné 150 Kč. 
• Vícedenní vstupné 250 Kč. 
• Studenti a senioři zdarma.

1
kvě

Tublatanka
Legendární rocková show, kterou 
si nesmíte nechat ujít!
čtvrtek • 20:00 
• Vstupné 1449 Kč, 990 Kč.

12
dub

Kája a Bambuláček
Bublinová párty 2025
sobota • 15:00 
• Vstupné od 350 Kč.

27
dub

Lollipopz
Jimmy Fox Tour
neděle • 15:00 
• Vstupné od 400 Kč.

17
kvě

Naar Orientální Show
Velký mezinárodní festival orien-

tálních tanců.
sobota • 20:00 
• Vstupné 250 Kč / 300 Kč.

16
bře

Aktuální situace na 
Blízkém východě
Chaverut 2025
neděle • 15:30
Beseda s náměstkem 
ministra zahraničních 
věcí ČR Eduardem Huliciem.
• Vstup zdarma

Jimena Mendoza
The wind blows where it wants

12.02.–13.04.25
Nejnovější projekt mexické umělkyně odkazuje 
na syntetické kompozice vznikající mezi pro-
storem krajiny, místem naplněným rostlinami 

a na druhé straně prostorem obrazů a slovních 
formulací. Výsledkem je všepohlcující quilt, 

přikrývka sestrojená montáží malých fragmen-
tů vzdálených území, rozdílných textur, kvalit 
či vah. Projekt má apelovat na migraci obrazů 

do současné simultánnosti času, prostoru, 
vzdálenosti.

• Vstupné 50 Kč / 30 Kč.

galerie kaple galerie sýpka

Hana Watral
Mikulenková

Between Us
05.02.–04.04.25

Jedná se o průzkum vztahů mezi přírodou, lid-

mi a prostorem. Důležitým aspektem konceptu 
je i postavení ženy s malým dítětem (mateřství) 
v prostoru současného žití a tvorby. Klíčovým 
prvkem je barva jako vyprávěcí medium, kde 

příběhy každého obrazu se odvíjejí od jednotli-
vých prožitků.

• Vstupné 50 Kč / 30 Kč.

pro

DĚTI

pro

DĚTI

pro

DĚTI

pro

DĚTI



kzvalmez.cz

m-klub

13
bře

Slam Poetry
Anatol Svahilec, Jura Juráň, 
Večerka, Nany, Řamřich
čtvrtek • 19:00 
Zápas básníků při kterém o vítězi roz-

hodují diváci. Každý vystupující „sla-

mer“ předvádí svůj autorský přednes 
poezie, který se podobá víc one man 
show nebo divadelní improvizaci než 
klasickému autorskému čtení.
• Vstupné 120 Kč / 150 Kč.

2
bře

Bosí rytíři
Studio Damúza
neděle • 10:00 
Akční loutková groteska o malých 
hrdinech ze Žižkova na motivy knihy 
Oty Šafránka. 
• Pro děti od 6 let.
• Délka 45 min.

6
bře

Jan Husák
Gruzie: Kavkazská dobrodružství
čtvrtek • 19:00 
Povídání o dvou cestách do země, 
kde se nádhera kavkazských vele-

hor kloubí s prastarými památkami, 
vynikající kuchyní i pohostinností 
místních obyvatel. Vypravíme se 
do Tušetie, Chevsuretie a Svanetie, 
zdoláme pětitisícovou horu Kazbek, 
navštívíme rodové věže, pouštní 
klášter i tradiční čečenskou vesnici.
• Vstupné 100 Kč / 120 Kč.

1
bře

Improliga 
Valouny vs. Vývar 
sobota • 19:00
Na další improvizační klání přijede 
ostravský divadelní tým.
• Vstupné 100 Kč / 130 Kč.

12
dub

Death Grind Core Session vol. X

SPASM 
[grind-grind / Přerov]

Elysium 
[metal / Týnec nad Labem]

Dead Carnage
[death-metal / Havířov]

Murder Rape Amputate
[grind.downtempo / Ostrava]

Itai
[hardcore / Valmez]
sobota • 19:00 
• Vstupné 250 Kč / 320 Kč.

29
bře

Bert & Friends
České moře Tour
sobota • 20:00 
„České moře už nemusí nikdo hledat 
- přivezeme ho do všech koutů naše-

ho vnitrozemí při velkolepém turné.“ 
Po největším koncertě v pražském 
Foru Karlín a několika vystoupeních 
v Asii vyrážejí Bert & Friends pokřtít 
desku ČESKÉ MOŘE na turné po celé 
republice. První regulérní album ka-

pely doposud sklízí nadšené ohlasy 
a na koncertech zazní vedle dnes už 
kultovních pecek celé.
• Vstupné 350 Kč / 400 Kč.

8
bře

Poletíme?
Hvězdy těžký tour maj
sobota • 20:00 
Mix novinek a oblíbených hitů.
• Vstupné 390 Kč / 450 Kč.

připravujeme:

12
bře

Divadlo Schod
Kompot
středa • 19:00
• Vstupné přední stoly 200 Kč, 
zadní stoly 150 Kč.

14
bře

Čad / Refore / Faust
30 rokov ČADU
pátek • 20:00 
Slovenští metalový pionýři ČAD 
slaví 30 let na hudební scéně! 
• Vstupné 320 Kč / 400 Kč.

15
bře

Fresh Minute
Ta Hakuna 
sobota • 20:00 
Instrumentální jambandová kapela 
Fresh Minute se po delší pauze vrací 
na pódia. 
• Koncert ve stolové úpravě na sezení.
• Vstupné 200 Kč.

19
bře

Josefovský BIG BEAT 
pro Pepu Dorotíka 
středa • 19:00 
Vzpomínky na legendu meziříčské 
rockové scény z temných stínů 
minulosti vyvolají kapely Extremum 
Osculum, Kanon a Három – Apák 
és fiúk.
• Vstupné 150 Kč.

20
bře

Ester Kočičková 
& Moody Cat Band 
čtvrtek • 20:00 
Nekorektní písňová show o Bohu, 
lásce a smrti. 
• Vstupné 220 Kč / 260 Kč.

28
bře

DEEP UP:
JB & FLESH 
pátek • 21:00 
• Bližší info již brzy na webu.

22
bře

Následuj bizona
Divadelní soubor Červiven
sobota • 10:00 
Osmiletý Matyáš se musí vyrovnat se 
ztrátou své kamarádky a tím podstou-

pit podobnou zkoušku odvahy, jakou 
podstupovali pravěcí lovci bizonů.

6
dub

Zajíček a velká 
mrkvová záhada
Divadlo 100 opic
neděle • 10:00 
Interaktivní a hudebně laděný příběh 
o velikonočním zajíci, který vypátrá, 
kdo mu krade malovaná vajíčka. 
A zachrání nejen Velikonoce, ale 
i celé království za sedmero horami. 
• Pro děti od 4 let.
• Délka 45 min.

11
dub

Vše o mužích
Divadlo Šumperk
pátek • 19:00 • velký sál
Humorná sonda do mužské duše 
nejhranějšího balkánského drama-

tika Miro Gavrana. Posilovna, noční 
striptýzový klub nebo třeba domov 
důchodců… to jsou jen některá 
z mnoha míst, kde se mohou setkat 
tři muži, jejichž vztahy se logicky 
v průběhu života proměňují.
• Vstupné 280 Kč / 320 Kč.

11
dub

Švihadlo
pátek • 20:00 
Kapela Švihadlo je vytrvalým zá-

stupcem reggae v Čechách. Každé 
jejich vystoupení je zdrojem velké 
radosti.
• Vstupné 300 Kč / 350 Kč.

21
bře

Vražda v ulici Lourcine
pátek • 20:00 
„Je to možná trochu nedelikátní, co 
teď řeknu, ale co kdybych tě zabil?“ 
Inscenace 3. ročníku herectví a 1. 
magisterského ročníku režie-dra-

maturgie KČD.
• Vstupné 100 Kč / 150 Kč.

25
dub

Tata Bojs
pátek • 20:00 • velký sál
• Vstupné 540 Kč / 640 Kč.

pro

DĚTI

pro

DĚTI

pro

DĚTI



Programový zpravodaj Kázetka Valašské Meziříčí
Vydává: Kázetko — Kulturní zařízení města Valašského Meziříčí, p. o., Komenského 1, 757 01 Valašské Meziří-
čí, IČ:00368946, www.kzvalmez.cz. Redakce: Ondřej Smolka, smolka@kzvalmez.cz. 
Tisk: Hart Press spol. s r. o., Brno. Registrační číslo MK ČR: 13259. 
Uzávěrka programu tohoto čísla: 18.02.2025. Za změny po tomto datu nenese redakce zodpovědnost. 
Změna programů uvedených ve zpravodaji vyhrazena. Foto na titulce: Elizabeth Lohninger, Poletíme?, Damúzat
ir

á
ž

6
bře

Oslava MDŽ s tancem
čtvrtek • 15:00

13 
bře

Výroční členská schůze 
KS VM v sále Kázetka
čtvrtek • 08:00

20
bře

Rudolf II. ožívá
Návštěva zámku Žerotínů.
Vstupné 50 Kč.
čtvrtek • 14:00

27
bře

Vítání jara s Pohodou
čtvrtek • 15:00

klub
seniorů

17 
bře

Výběr 600 Kč na dubnový 
zájezd Slavkov, Křtiny
pondělí • 14:00

připravujeme:

malá scéna

16
bře

Michele Biondi 
Band (IT)
neděle • 19:30 • velký sál 
Získává nadšené uznání za zcela 
osobitý přístup k tradičnímu 
blues. Michelova bluesová kariéra 
je široká a různorodá.
• Jarní jazz & bluesové dny 25 — 6
• Vstupné 180 Kč / 210 Kč.

18
–21
čer

Valašský špalíček
folk blues beat festival 2025

středa–sobota • areál Kázetka
Mike Vernon & Cat Squirrel (UK), 
Radůza a kapela, Václav Neckář & 
Přátelé, Józef Skrzek (PL), Pavol 
Hammel a kapela (SK), LeBurn 
Maddox Band (USA / PL), Robert 
Křesťan a Druhá Tráva (CZ), Luboš 
Pospíšil & 5P (CZ) a další.
• Čtyřdenní vstupenka ve druhé 
vlně za 1090 Kč.

Malou scénu podporuje:

9
bře

Elisabeth Lohninger 
Band (A/USA/DE/HU)
Queen in Jazz Tour
neděle • 19:30 • velký sál 
Písně kapely Queen v jedinečných 
jazzových úpravách.
• Jarní jazz & bluesové dny 25 — 5
• Vstupné 180 Kč / 210 Kč.

20
bře

Tas Cru (USA)
čtvrtek • 19:30 • velký sál 
Nezapomenutelný zážitek pro 
milovníky blues. Kombinuje tradiční 
prvky s moderním pojetím, čímž vy-

tváří jedinečný a energický hudební 
zážitek s neopakovatelnou atmosfé-

rou, jeho vystoupení jsou plná vášně 
a skvělého kontaktu s publikem
• Jarní jazz & bluesové dny 25 — 7
• Vstupné 200 Kč / 230 Kč.

23
bře

Demian Dominguez 
(ARG)

neděle • 19:30 • velký sál 
Fenomenální argentinský kyta-

rista patřící ke světové špičce 
bluesrocku.
• Jarní jazz & bluesové dny 25 — 8
• Vstupné 190 Kč / 220 Kč.

14
dub

True Strays (UK)
pondělí • 19:30 • velký sál 
Americana & Roots & Rock´n´Roll.
• Jarní jazz & bluesové dny 25 — 9
• Vstupné 200 Kč / 230 Kč.

kzvalmez.cz

výstavy:

Jan T. Strýček
Setkání
PRODLOUŽENO DO 23.03.25 • 2. patro
Velká výstava gobelínů i méně známé tvorby 
jako pocta nedávno zesnulému umělci.
• Vstupné 50 Kč / 30 Kč. 

• Workshop pro veřejnost:
úterý 04.03. • 17:00 • 2. patro
Prohlídka výstavy a jedinečná možnost 
vyzkoušet si tkaní gobelínu. 
• Vstupné 90 Kč / 50 Kč.

magc — muzejní 
a galerijní centrum

Rudolf II. ožívá
01.02.–30.03.25 • přízemí
Velká interaktivní výstava o legendár-
ním českém králi a římském císaři z rodu 
Habsburků. Unikátní multimediální expozice 
poodhalí různá tajemství panovníkova života 
a představí i celou řadu zajímavých exponá-

tů. Návštěvníky výstavou provede samot-
ný „digitálně oživený“ Rudolf II., kterého 
zpodobnil syn Jana Wericha – tedy Císařova 
pekaře a Pekařova císaře – herec Jiří Werich 
Petrášek.
Výstavu pořádáme k 450. výročí Rudolfovy 
korunovace českým a římským králem.
• Vstupné 120 Kč / 80 Kč, školy 70 Kč /žák.

• Večery u císaře Rudolfa:
středy 12. a 26.03. • otevřeno do 19:00
• přízemí
Prodloužená otvírací doba výstavy a od 
18:00 komentovaná prohlídka.
• Vstupné 120 Kč.


